ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Заключение нового договора
аренды земельного участка
без проведения торгов»

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                           ________________________________

[bookmark: Par379]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду (о заключении нового договора аренды)
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района (для юридических лиц)

	(полное наименование юридического лица (заявителя)

	(место нахождения юридического лица)

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо, или государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице

	действующего на основании

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

	Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок___________

	________без проведения процедуры торгов на основании пункта 32 статьи 39.6

	Земельного кодекса Российской Федерации

2
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя юридического лица, подпись, печать)

                                         Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                           ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду (о заключении нового договора аренды)
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района (для физических лиц)

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	(место жительства заявителя)

	ИНН

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	серия

	номер

	выдан

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

	Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок____________

	________без проведения процедуры торгов на основании пункта 32 статьи 39.6

	Земельного кодекса Российской Федерации

Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:

	площадь:

	адрес:

2
	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	цель использования земельного участка

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	Заявитель:

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Заключение нового договора
аренды земельного участка
без проведения торгов»

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                    А. В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду (о заключении нового договора аренды)
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района
(для юридических лиц)

	Общество с ограниченной ответственностью «Агроремонт»

	полное наименование юридического лица (заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Восточная, 18

	(место нахождения юридического лица)

	1022301433065

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

	в лице
	директора Иванова Петра Петровича

	действующего на основании
	устава

	(доверенности, устава или др.)

	Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок
	десять

	лет без проведения процедуры торгов на основании пункта 32 статьи 39.6

	Земельного кодекса Российской Федерации

2
	Сведения о земельном участке:

	кадастровый номер:
	23:48:0401017:73

	площадь:
	500 кв. м.

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Западная, 1/8

	нет

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	под  производственную базу

	(цель использования земельного участка)

	нет

	(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	Постановление администрации Славянского городского поселения

	Славянского района  от 15.04.2015 № 400

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:
	г. Славянск-на-Кубани,

	ул. Восточная, 18

Адрес электронной почты для связи с заявителем:

agroremont@mail.ru

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	8 (86146) 21542

	Заявитель:
	Директор  ООО «Агроремонт»

	Иванов Петр Петрович

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя юридического лица, подпись, печать)

_______________________
М.П.

Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                    А. В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду (о заключении нового договора аренды)
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района (для физических лиц)

	Романов Николай Николаевич

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Победы, 281, кв. 26

	(место жительства заявителя)

	ИНН
	616544823

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	серия
	03 64
	номер
	912 311

	выдан
	18.03.2012

	в лице
	Свиридова Игоря Алексеевича

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании
	доверенности 4803 АА 2311789

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок

десять  лет

	[bookmark: _GoBack]без проведения процедуры торгов на основании пункта 32 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации

Сведения о земельном участке:

	кадастровый номер:
	23:48:1306020: 1060

	площадь:
	500 кв. м.

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Юных коммунаров, 420

	нет

2

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

	под магазин

	(цель использования земельного участка)

	нет

	(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:
	г. Славянск-на-Кубани,

	ул. Победы, 281, кв. 26

Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	9184880923

	Заявитель:
	Свиридов Игорь Алексеевич

(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)
_______________________